

Årsredovisning för
F S Mekaniska i Alvesta Aktiebolag
556345-9402

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5-7 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i F S Mekaniska i Alvesta Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-01-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Alvesta den 21 januari 2026.



Frank Svensson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för F S Mekaniska i Alvesta Aktiebolag, 556345-9402, med säte i Alvesta Kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk verkstad samt handel med metaller, plåt och verkstadsprodukter. Bolaget bedriver även verksamhet inom bygg men också anläggning och är specialinriktat vid målning av markeringar på vägar och motorvägar. Bolaget äger även en industrifastighet belägen i Alvesta och bedriver således även fastighetsförvaltning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättningsökning beror till största del på att räkenskapsåret 2023/2024 var omsättningen lägre än normalt vilket berodde på att det inte fanns tillräckligt med kapacitet att leverera tjänster under detta verksamhetsår.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kkr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 1 751 | 1 110 | 1 558 | 1 348 |
| Resultat efter finansiella poster | -124 | -29 | 40 | -46 |
| Soliditet, % | 19 | 17 | 16 | 22 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital |
|---------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Vid årets början | 100 000 | 20 000 | 461 733 |
| Disposition enl årsstämmobeslut | | | |
| Årets resultat | | | -124 004 |
| Vid årets slut | 100 000 | 20 000 | 337 729 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|---|-------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 337 729 disponeras enligt följande: | |
| balanserat resultat | 461 733 |
| årets resultat | -124 004 |
| Totalt | 337 729 |
| disponeras för | |
| balanseras i ny räkning | 337 729 |
| Summa | 337 729 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

FS

Resultaträkning

| Belopp i kr | Not | 2024-09-01- 2025-08-31 | 2023-09-01- 2024-08-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 751 380 | 1 110 300 |
| Övriga rörelseintäkter | | - | 11 938 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 1 751 380 | 1 122 238 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -165 378 | -132 361 |
| Övriga externa kostnader | | -366 364 | -220 514 |
| Personalkostnader | 2 | -965 776 | -366 480 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -333 941 | -331 184 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 831 459 | -1 050 539 |
| Rörelseresultat | | -80 079 | 71 699 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 38 054 | 29 549 |
| Räntekostnader | | -81 979 | -130 582 |
| Summa finansiella poster | | -43 925 | -101 033 |
| Resultat efter finansiella poster | | -124 004 | -29 334 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Resultat före skatt | | -124 004 | -29 334 |
| Skatter | | | |
| Årets resultat | | -124 004 | -29 334 |

2026012902029

FS

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 989 234 | 1 092 607 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 4 | 710 969 | 879 845 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 94 582 | 136 274 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 794 785 | 2 108 726 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 200 000 | 850 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 200 000 | 850 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 994 785 | 2 958 726 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 80 000 | 236 250 |
| Summa varulager | | 80 000 | 236 250 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 45 869 | 50 000 |
| Övriga fordringar | | 31 708 | 35 501 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 77 577 | 85 501 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | 7 | 251 913 | 231 353 |
| Summa kassa och bank | | 251 913 | 231 353 |
| Summa omsättningstillgångar | | 409 490 | 553 104 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 404 275 | 3 511 830 |

2026012902030

FS

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|-----|------------|------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 461 733 | 491 067 |
| Årets resultat | | -124 004 | -29 334 |
| Summa fritt eget kapital | | 337 729 | 461 733 |
| Summa eget kapital | | 457 729 | 581 733 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | 8 | 1 614 661 | 2 728 829 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 614 661 | 2 728 829 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 36 820 | 23 493 |
| Övriga skulder | | 284 304 | 167 527 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 761 | 10 248 |
| Summa kortfristiga skulder | | 331 885 | 201 268 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 404 275 | 3 511 830 |

2026012902031

FS

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Byggnader | 25 |
| -Markanläggningar | 20 |
| -Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-10 |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 5-10 |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

| | <i>2024-09-01- 2025-08-31</i> | <i>2023-09-01- 2024-08-31</i> |
|------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
| Summa | 1 | 1 |

FS

2026012902032

Not 3 Byggnader och mark

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 2 954 961 | 2 384 445 |
| -Nyanskaffningar | - | 570 516 |
| | <u>2 954 961</u> | <u>2 954 961</u> |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -1 862 354 | -1 758 982 |
| -Årets avskrivning enligt plan | -103 373 | -103 372 |
| | <u>-1 965 727</u> | <u>-1 862 354</u> |
| Redovisat värde vid årets slut | 989 234 | 1 092 607 |

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 3 563 537 | 3 673 537 |
| -Avyttringar och utrangeringar | -292 849 | -110 000 |
| Vid årets slut | <u>3 270 688</u> | <u>3 563 537</u> |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -2 683 692 | -2 618 149 |
| -Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar | 292 849 | 110 000 |
| -Årets avskrivning på anskaffningsvärden | -168 876 | -175 543 |
| Vid årets slut | <u>-2 559 719</u> | <u>-2 683 692</u> |
| Redovisat värde vid årets slut | 710 969 | 879 845 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|------------------|------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 1 063 370 | 985 450 |
| -Nyanskaffningar | 20 000 | 77 920 |
| Vid årets slut | <u>1 083 370</u> | <u>1 063 370</u> |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -927 096 | -874 827 |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden | -61 692 | -52 269 |
| Vid årets slut | <u>-988 788</u> | <u>-927 096</u> |
| Redovisat värde vid årets slut | 94 582 | 136 274 |

Not 6 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 850 000 | 850 000 |
| -Reglerade fordringar | -650 000 | - |
| Redovisat värde vid årets slut | 200 000 | 850 000 |

fb

2026012902033

Not 7 Checkräkningskredit

Beviljad checkräkningskredit uppgår till 100 000 kronor.

Not 8 Långfristiga skulder

För övriga långfristiga skulder finns ingen avtalad amorteringsplan.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-21
Alvesta

 2026-01-21
Frank Svensson Datum
Styrelseledamot

2026012902034